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Regionales Netz 
eine Marke der Landwerke MV Breitband Gmbh
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KONTAKT
Wilhelm-Stolte-Straße 90
17235 Neustrelitz
Tel. 03981 474480
kundenservice@rene-mv.de

GESCHÄFTSFÜHRER
Frank  Schmetzke 
Caspar Baumgart

Umsatzsteuer ID DE 308958755
HRB 20381 AG Neubrandenburg

BANKVERBINDUNG 
Deutsche Kreditbank AG

IBAN DE23 1203 0000 1020 9121 09
BIC BYLADEM1001

WWW.RENE-MV.DE
Das schnellste Internet.

Einfach von hier.

BITTE IN DRUCKBUCHSTABEN AUSFÜLLEN!

1. Auftraggeber Anschlussanschrift

2. Produkte

Produktergänzung / Vertragsänderung zu Kundennummer:

Name/Vorname: PLZ

Telefon

Ort

Straße/Hausnummer

Nur zum 1. des Monats möglich. Mit dem Tarifwechsel verlängert sich der Vertrag um 24 Monate.
Hinweis: Ein Tarifwechsel in einen höheren Tarif ist kostenfrei. Bei einem Tarifwechsel in einen niedrigeren Tarif fallen einmalig Kosten i.H. von 30,00 €1 an.

Tarifwechsel ab Datum:

      Flat ins nationale Mobilfunknetz (15,00 €1 mtl.)

      Feste öffentliche IP-Adresse (10,00 €1 mtl.)   

      Ich bin nicht damit einverstanden, dass bei Vertrags-  
abschluss die Sonderrufnummern 0190 und 0900 sowie
T-Vote-Call-Nummern automatisch gesperrt werden.

¹ Alle Preise sind inkl. 19 % USt.  

Ort, Datum Unterschrift
X

Internetflat
75 Mbit/s  Up- & Download

Telefonflat
ins nationale Festnetz

29,99 €¹
ab dem 7. Monat 34,99 €¹

RE.NE Bronze
75 + PHONE

Internetflat
250 Mbit/s  Up- & Download

Telefonflat
ins nationale Festnetz

Mindestvertragslaufzeit
24 Monate

29,99 €¹
ab dem 7. Monat 44,99 €¹

RE.NE Silber
250 + PHONE

Internetflat
500 Mbit/s  Up- & Download

Telefonflat
ins nationale Festnetz

Mindestvertragslaufzeit
24 Monate

29,99 €¹
ab dem 7. Monat 69,99 €¹

RE.NE Gold
500 + PHONE

Mindestvertragslaufzeit
24 Monate

E-Mail

Telefonflatrate für Gespräche ins nationale Festnetz – ohne Sonderrufnummern 
(Abrechnung der übrigen Gespräche erfolgt laut Preisliste, siehe www.rene-mv.de)

Routerwahl
      Miete AVM FRITZ!Box 5,00 €1 mtl.   

        Kauf AVM FRITZ!Box 199,00 €1 einml.   

   Hinweis: Bei einem Router-Tausch fallen Kosten i.H. von 35,00 €1 an.

Zusatzoptionen
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